
  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   

Про втрату статусу дитини-сироти  

___________________________ 

 

 

 

 

 Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 26, 30 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, 

враховуючи рішення Саратського районного суду Одеської області від _______ року 

(справа №___________), розглянувши подання служби у справах дітей Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області від ____ року 

№_______про втрату малолітнім __________________________ року народження статусу 

дитини-сироти, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Вважати __________________ року народження, таким, що втратив статус 

дитини-сироти, у зв’язку із усиновленням. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Саратської 

селищної ради від _____________________. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей селищної ради Кобиленко С.В. 

 

 

  

Селищний голова                                                                            В.Д.Райчева 

 

 

22  червня 2023 року 

 

№ 623         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


